
UBYTOVÁNÍ pro 452 hostů. Přičemž hlavní hotelová budova nabízí až 212
lůžek v 1L - 4L pokojích. Další ubytování v kategorii Tourist, v budově
Depandance a v tradičních Jugoslávských chatách.

Ve středu České republiky, obklopený přírodou CHKO Žďárské vrchy, stojí
HOTEL MEDLOV. Hrdý reprezentant bruselské architektury. Velkolepé
zázemí Vašich příběhů, podpořené vstřícným rodinným přístupem. 

... radostně podporující Vaše cíle.

Vítej zpátky. U nás se přání plní a vize zhmotňují.

Místo v srdci České republiky...

Pouhých 40 km od sjezdu z dálnice D1, hodinu cesty z Brna a dvě z Prahy,
Ostravy i Českých Budějovic. V srdci Evropy, v koruně Vysočiny. Ve všech
ročních obdobích, při jakýchkoli příležitostech. Tvoříme Medlov pro Vás … 

PROSTORY s více než 800m2 variabilní plochy. Kongresy, konference,
setkání, školení, semináře, sympozia, výjezdní zasedání, teambuilding.
Konferenční technika (dataprojektory, plátna, flipcharty, mobilní ozvučení)
k dispozici. V případě zájmu je možné zajistit také venkovní stan.

VÍTEJ ZPÁTKY



AREÁL 
Dvě parkoviště včetně parkoviště pro autobusy. 

Hotelový park s vzrostlými stromy a kontryhelovou loukou.
Travnatá a písečná pláž s pozvolným vstupem do vyhlášeného

Medlovského rybníka.
Snadný přístup do okolních lesů.

GASTRONOMIE
Restaurace s kapacitou 180 osob. Cukrárna. Vinárna. 

Nejširší sortiment hotelového baru na Vysočině. 
Vlastní ročníkový Medlov Kontryhel Gin z Little Urban Distillery.

Grilování na velkokapacitních grilech. Soukromé ohniště.
Venkovní terasa a kryté atrium.

ZÁŽITKY
Zážitkový wellness Nobilis Tilia a privátní vířivka na střeše hotelu.

Jedinečné degustace - rum, gin, champagne, doutníky.
Závody na historických šlapadlech.

Výletní okruhy na Čezetách.
Minigolf, multifunkční hřiště, lodičky, paddleboard.

Tématické prohlídky hotelu.
Teambuildingové a osobnostně rozvojové aktivity.

Klavírní hudební doprovod, harmonikář, DJ.
Ohňostroj.

@MEDLOVHOTEL
#VITEJZPATKY


